Kaina 

EUR be 

PVM 

(4x5) 

Kaina 

EUR su 

PVM 

(4x6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Bepiločių orlaivių 

aptikimo ir 

neutralizavimo 

įranga 

Kompl. 25 22 849,00 27 647,29 571 225,00 691 182,25 

Pasiūlymo kaina:   

Pasiūlymo kaina EUR be PVM: 

571 225,00 

Penki šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis du 

šimtai dvidešimt penki eurai 00 ct 

PVM (pildoma, jei taikoma) 119 957,25 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM: 

691 182,25 

Šeši šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas 

aštuoniasdešimt du eurai 25 ct 

* Perkančioji organizacija įsipareigoja įsigyti ne mažiau nei 25 bepiločių orlaivių aptikimo 

ir neutralizavimo įrangos komplektus. Papildomi (iki 23 kompl.) bus perkami tik esant finansavimui. 

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: